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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakokinetika

6F

Farmasi dan Sains

Farmasi

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2104015018 BETTA GAYATRI  80 60  70 80 B 72.00

 2 2104015043 AISYAH  76 60  70 80 B 70.80

 3 2104015045 RIDWAN RAMADHAN  30 70  20 80 E 39.00

 4 2104015056 JIHAN FAHIRA  60 70  63 80 C 65.20

 5 2104015071 RIFA NUR HANIFAH  50 70  25 80 D 47.00

 6 2104015075 ASSYA NABILA PUTERI  54 70  20 80 D 46.20

 7 2104015078 MASAYU HALIAH PADMALITA  60 60  20 80 D 46.00

 8 2104015108 AZZA INDRIJATI NOMPO  96 85  97 80 A 92.60

 9 2104015115 ZULFA YUNIA FIKRI  92 80  72 80 A 80.40

 10 2104015117 MELFA TRI ISWARI  78 85  70 80 B 76.40

 11 2104015132 NASYWA FADHIYA PAMUJI  100 70  84 80 A 85.60

 12 2104015135 SILVIA ZETIRA RIZQY  60 70  70 80 B 68.00

 13 2104015158 TABITA RAHMAH ABIDIN  20 60  20 80 E 34.00

 14 2104015164 HUSNUL HAFIFAH  80 70  75 80 B 76.00

 15 2104015167 DWI SUSANTI  54 60  63 80 C 61.40

 16 2104015172 RYZQA NUR ANNISA  72 70  76 80 B 74.00

 17 2104015177 SITI HASANAH FAIZ  100 70  84 80 A 85.60

 18 2104015180 HANIFAH NUR AZIZAH  78 70  91 80 A 81.80

 19 2104015181 ZULFADHLI IDRIS  70 70  63 80 B 68.20

 20 2104015191 DESY AMELIA PUTRI  70 70  70 80 B 71.00

 21 2104015194 WINARSIH ANNISA OKTAVIYANI  78 70  70 80 B 73.40

 22 2104015195 AFIFAH PUTRI ZAHRAH  56 60  49 80 C 56.40

 23 2104015199 DIA PARASCAYA KEMUNING  94 70  99 80 A 89.80

 24 2104015209 KARSITI  96 70  76 80 A 81.20

 25 2104015217 VIOLINA AYU PARAMITHA  98 70  89 80 A 87.00

 26 2104015218 NIDA INAS SHABIRAH  90 70  92 80 A 85.80

 27 2104015223 AULIYA MIDHATI AZZAH  70 60  70 80 B 69.00



LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Ttd



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6F

Jadwal Kuliah R.KCBT1 Kamis  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140879 - LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

7 Mar 2024

Kontrak perkuliahan dan pendahuluan parameter 

farmakokinetika

 23 LUSI PUTRI DWITA

 2 Kamis

14 Mar 2024

model kompartemen  21 LUSI PUTRI DWITA

 3 Kamis

21 Mar 2024

Perhitungan orde 0 dan orde 1  27 LUSI PUTRI DWITA

 4 Kamis

28 Mar 2024

Pembahasan soal orde 1  25 LUSI PUTRI DWITA

 5 Kamis

4 Apr 2024

Latihan soal  27 LUSI PUTRI DWITA

 6 Kamis

18 Apr 2024

Farmakokinetika data urin  27 LUSI PUTRI DWITA

 7 Kamis

25 Apr 2024

Latihan soal data urin  27 LUSI PUTRI DWITA

 8 Kamis

2 Mei 2024

UTS  27 LUSI PUTRI DWITA



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6F

Jadwal Kuliah R.KCBT1 Kamis  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140879 - LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

16 Mei 2024

Farmakokinetika infus  27 LUSI PUTRI DWITA

 10 Kamis

30 Mei 2024

Farmakokinetika pemberian berganda  27 LUSI PUTRI DWITA

 11 Kamis

6 Jun  2024

Perhitungan multiple dose  25 LUSI PUTRI DWITA

 12 Kamis

13 Jun  

2024

Multikompartemen  27 LUSI PUTRI DWITA

 13 Kamis

20 Jun  

2024

Farmakokinetika 2 kompartemen  25 LUSI PUTRI DWITA

 14 Kamis

27 Jun  

2024

Quis  26 LUSI PUTRI DWITA

 15 Kamis

4 Jul 2024

Latihan soal dua kompartemen  27 LUSI PUTRI DWITA

 16 Kamis

11 Jul 2024

UAS  27 LUSI PUTRI DWITA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024 11 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2104015018 BETTA GAYATRI 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 2 2104015043 AISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2104015045 RIDWAN RAMADHAN 13  80V X V X V V V V V V X V V V V V

 4 2104015056 JIHAN FAHIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2104015071 RIFA NUR HANIFAH 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 6 2104015075 ASSYA NABILA PUTERI 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 7 2104015078 MASAYU HALIAH PADMALITA 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2104015108 AZZA INDRIJATI NOMPO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2104015115 ZULFA YUNIA FIKRI 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 10 2104015117 MELFA TRI ISWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2104015132 NASYWA FADHIYA PAMUJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2104015135 SILVIA ZETIRA RIZQY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2104015158 TABITA RAHMAH ABIDIN 14  87X V V V V V V V V V V V X V V V

 14 2104015164 HUSNUL HAFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2104015167 DWI SUSANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2104015172 RYZQA NUR ANNISA 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 17 2104015177 SITI HASANAH FAIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2104015180 HANIFAH NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2104015181 ZULFADHLI IDRIS 13  80V X V X V V V V V V V V X V V V

 20 2104015191 DESY AMELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2104015194 WINARSIH ANNISA OKTAVIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024 11 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2104015195 AFIFAH PUTRI ZAHRAH 14  87X X V V V V V V V V V V V V V V

 23 2104015199 DIA PARASCAYA KEMUNING 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2104015209 KARSITI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2104015217 VIOLINA AYU PARAMITHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2104015218 NIDA INAS SHABIRAH 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2104015223 AULIYA MIDHATI AZZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  21  27  25  27  27  27  27  27  27  25  27  25  26  27  27


